
 

 

 

 

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови районної ради 
                                   

09.03.2021 р.                                                                                     № 40 - р 

 

 

Про проведення засідання п'ятої  

сесії районної ради восьмого 

скликання 

 

 

 

Керуючись статтями 43, 46 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розділом ІІІ Регламенту роботи Василівської районної ради 

Запорізької області восьмого скликання, затвердженого рішенням районної 

ради від 23.12.2020 № 3 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Скликати засідання п'ятої сесії  Василівської районної ради Запорізької 

області восьмого скликання 19 березня 2021 року о 13-00 годині у великій залі 

засідань. 

 

2. Внести до порядку денного сесії наступні питання: 

 

2.1. Про затвердження звіту Михайлівської районної державної 

адміністрації щодо виконання районного бюджету за 2020 рік. 

Доповідає: Дегерменжі С.А. – голова комісії з припинення юридичної 

особи публічного права відділу фінансів Михайлівської районної державної 

адміністрації Запорізької області. 

 

          2.2.  Про внесення змін до рішення районної ради  від 23.12.2020 № 1 

«Про місцевий бюджет Василівського району на 2021 рік (08302200000)» (зі 

змінами).  

Доповідає: Дегерменжі С.А. – начальник відділу фінансів Василівської 

районної державної адміністрації. 

 



2 

 

2.3. Про внесення змін до рішення від 18.11.2020 №6 «Про Програму 

соціально-економічного та культурного розвитку Василівського району на 2021 

рік».  

Доповідає: Інгман Т.С. – начальник відділу житлово-комунального 

господарства, містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики та 

захисту довкілля райдержадміністрації. 

 

2.4. Про районну Програму соціального захисту фізичних осіб, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на території 

Василівського району на 2021 рік. 

Доповідає: Савран З.В. – начальник управління соціального захисту 

населення Василівської районної державної адміністрації. 

 

2.5. Про Програму розвитку архівної справи у Василівському районі 

Запорізької області на 2021 рік. 

Доповідає: Гузенко В.А. – начальник відділу архіву, з питань 

мобілізаційної та оборонної роботи, цивільного захисту, взаємодії з 

правоохоронними органами райдержадміністрації. 

 

2.6. Про Цільову районну програму «Сільське подвір’я». 

Доповідає: Кірпіченко Є.Ф. – головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, містобудування, архітектури, інфраструктури, 

енергетики та захисту довкілля райдержадміністрації, головний архітектор 

району. 

 

2.7. Про надання згоди щодо безоплатної передачі майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селища Михайлівського району 

Запорізької області  до комунальної власності Роздольської сільської ради 

Михайлівського району Запорізької області. 

Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу забезпечення 

діяльності ради виконавчого апарату районної ради. 

 

 2.8. Про передачу земельних ділянок спільної власності територіальних 

громад сіл, селища, міст Василівського району Запорізької області у 

комунальну власність Василівської міської ради Василівського району 

Запорізької області. 

Доповідає: Супрун В.О. – головний спеціаліст відділу забезпечення 

діяльності ради виконавчого апарату районної ради. 

 

2.9. Про внесення змін до рішення районної ради від 15.01.2021 № 11 «Про 

Порядок підготовки проектів рішень Василівської  районної ради  Запорізької 

області». 



3 

 

Доповідає: Плюйко Н.О. – начальник відділу забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату районної ради. 

 

2.10. Про внесення змін та доповнень до рішення районної ради від 

23.12.2020 № 3 «Про Регламент роботи Василівської районної ради  Запорізької 

області восьмого скликання». 

Доповідає: Плюйко Н.О. – начальник відділу забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату районної ради. 

 

2.11. Про внесення змін до рішення першої сесії Василівської районної 

ради восьмого скликання від 18.12.2020 №12 «Про структуру, штатну 

чисельність та умови оплати праці працівників  виконавчого апарату районної 

ради». 

Доповідає: Плюйко Н.О. – начальник відділу забезпечення діяльності ради 

виконавчого апарату районної ради. 

 

3. Рекомендувати головам постійних комісій районної ради розглянути 

питання, внесені на п'яту сесію районної ради, на засіданнях галузевих комісій, 

спільному засіданні постійних комісій, зауваження та пропозиції подати до 

виконавчого апарату районної ради. 

 

4. Оприлюднити це розпорядження на офіційному сайті Василівської 

районної ради. 

 

 

 

 

Голова                                                                                                Олена ЗДОР 

 

 

 
 


